~ ALGEMEEN ID: 39099

Type [ Schouw (oud) ]
Weg [ Rumpt 4 ]
Hmpvan | | Hmptot | | Ririchting |- |
Nadere [ ]
plaatsbepaling

Datum |wmwmm Ul'mdwm PtWAM @] Tijd tot hmmpm @]
Melder I ]
Status [Afgesloten ]
Onderwerp [ ]
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RUMPT 4 --

Route [Gedeeltelijk geschouwd (alleen)

geschouwd

ness (I

(11.880 -
16.400)

Na2o (I

(21.600 -
32.448)

N322 I

(15.000 -
52.000)

Nest (I

(2.000 -
18.824)

Ng32 ]

(1.000 -
5.587)

Ng35 I

(0.017 -
6.743)

wos20ts |

De wegen N322 en N831 zijn westelijk van de aansluiting N832 niet
geschouwd.
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